共青团材料科学与工程学院委员会文件
院团字［2021］ 号

关于表彰在材料学院第二届志愿者风采大赛活动中表现突出志愿者的决定
    在2020-2021第二学期材料学院第二届志愿者风采大赛活动中，学生干部精心组织，同学们积极参与，使得活动顺利举行，并在短时间内取得较好的成果。以下同学表现出色，为激励先进，树立榜样，展现志愿者们良好精神风貌，院团委决定予以表彰，现特将相关人员给予通报表扬，具体名单如下：

第一级别（共14人，每人加德育分2.0分）
组织人员：
王向岭  刘宏涛  马昱贝  田小旭  席晓雪  王凯川
杨  凡  杜宁远  亢顺毅  任晓明  熊  骁  杨子涵
于恒毅  钟高峰
第二级别（共14人，每人加德育分1.5分）：
参与人员：
王  凯  潘科宏  黄道国  董晓钰  李书奥  孙福坤
张思琪  白亚瞳  王  瑞  陈一诺  黄道国  任晓明
宋亚辉  钟高峰
现予以通报。

                      共青团河南理工大学材料科学与工程学院委员会
                                       2021年6月17日